Estado de Santa Catarina
Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis

G upo de Despesa

Despesas Correntes

Pessoal E Encargos Sociais
Transferencia a Consorcios Publicos
Aplicac s Diretas

Juros E Encargos Da Divida
Aplicac s Diretas

Qutras Despesas Correntes
Transf. A Inst. Privadas Sem Fins Lucr
Transferencias A Consorcios Publicos
Execuao Orcanentaria Del egada a Consor
Aplicac s Diretas
APLI CACAO DI RETA CONSORCI O PUBLI CO DO

Despesas De Capital
I nvesti nent os
Transferencias A Consorci os Publicos
Aplicac s Diretas
Invers s Financeiras
Aplicac s Diretas
Anorti zacao/ Ref i nanci anento Da Divi da

Aplicac s Diretas

RESERVA DE CONTI NGENCI A

SADI GOVES FERREI RA

Prefeito Minicipal

Execucao dos Orcanentos (Art.
Setenbro a Qutubro de 2015

10.

15.

Dot acao do

Exercicio

. 581.
194.

250.
250.

618.

. 446, 13
. 718,19
. 000, 00
. 718,19
. 000, 00
. 000, 00
. 928.

142.
. 760, 00

727,94
720, 00

0, 00
967, 94
280, 00

. 772,34
. 272,34
. 000, 00
. 272,34

500, 00
500, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00

218, 47

Enpenhado

8. 036.
4.129
22.
4.106.
28.
28.
3.879
140.

3. 557.

174.

4.070
3.873

3.873

196.
196.

12.107.

No Ano

942, 50
435, 08
803, 60
631, 48
243, 96
243, 96
263, 46
057, 00

. 996, 40

0, 00
990, 06
220, 00

233,04
766, 18
0, 00
766, 18
0, 00
0, 00
466, 86
466, 86

0, 00

175, 54

L
No

1. 443.
854.

852.

582.
24.

522.

33.

158.
130.

130.

27
27

1.601

Inciso Xll1) - Despesa por Grupo de Despesas

qui dado
Peri odo

486, 28
006, 42
. 000, 00
006, 42
. 123,43
. 123,43
356, 43
387, 00
. 500, 00

0, 00
941, 63
527, 80

119, 73
224,94
0, 00
224,94
0, 00
0, 00
.894, 79
.894, 79

GENOR ANTONI O MOTERLE

Cont ador

C. R C.:SC017929/ 00

Li qui dado

7.534.
. 127.
20.
. 631, 48
28.
28.
. 378.
1109.
. 736, 40

. 133.
120.

915.
719.

719.

196.
. 466, 86

. 449,

No Ano

131,06
195, 08
563, 60

243, 96
243, 96
692, 02
269, 00

0, 00
638, 30
048, 32

691, 91
225,05
0, 00
225,05
0, 00
0, 00
466, 86

0, 00

822, 97



